

12. Napirendi pont:

Előterjesztés Berekfürdő, Kunhalom úti (hatsz. 462) közterületi játszótéren ütőcsillapító burkolat kiépítésére beérkezett árajánlatok elbírálásának jóváhagyására.



ELŐTERJESZTÉS

Berekfürdő, Kunhalom úti (hrs. 462) közterületi játszótéren ütéscsillapító burkolat kiépítésére beérkezett árajánlatok elbírálásának jóváhagyásáról

Berekfürdő Községi Önkormányzat képviselő testülete 67/2024.(III.18.) számú önkormányzati határozatban döntött a Kunhalom utcai közterületi játszótéren telepített négyszög mászóka ütéscsillapító borításának kiépítésére vonatkozó gazdasági szereplő kiválasztásáról.

A kiválasztott vállalkozónak megküldésre került a megrendelő levél, azonban a munka elvégzésétől elállt, a szerződéskötésre már nem került sor.

Ezt követően 2025. március 25-én újabb ajánlatkérések kerültek kiküldésre már bővített tartalommal. Az ajánlatkérésben szerepelt a négyszög mászóka ütéscsillapító burkolatának kiépítése, ajánlatot kértünk a meglévő burkolatok felújítására a kéttornyú vár, valamint a két darab kétbeülős hinta esetében. A kis csúszdás babaház környezetének ütéscsillapító burkolat kiépítése a vonatkozó szabvány szerint továbbá kértük beárazni.

Az ajánlatkérések az alábbi gazdasági szereplőknek került megküldésre:

- Faberland Kft., 2119 Pécel, Pesti út 3.
- Hetes Kft., 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A-4.
- Játéknep Kft., 1106 Budapest, Jászberényi út 13/a.
- Woodwork Hungary Kft., 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 4.

A kiküldött ajánlatkérések után az alábbi válaszok érkeztek:

- Hetes Kft.: Csak saját gyártású játszóeszközöknél vállalnak ütéscsillapító burkolat építést.
- Aravapark Kft.: A Faberland Kft. továbbította nekik az ajánlatkérést.
6.241.798,- Ft + ÁFA, bruttó 7.927.083,- Ft
- Játéknep Kft.: A helyszín pontos ismerete nélkül indikatív árajánlatot adott.
9.297.310,- Ft + ÁFA, bruttó 11.807.584,- Ft
- Woodwork Kft.
5.379.600,- Ft + ÁFA, bruttó 6.832.092,- Ft

A legkedvezőbb ajánlatot tevő Woodwork Kft.-t megkértük, hogy vizsgálja felül árajánlatát és lehetőség alkalmazzon árlejtést. Az alábbi módosított árajánlat érkezett.

- **Woodwork Kft.**
5.241.600,- Ft + ÁFA, bruttó 6.656.832,- Ft

Az Önkormányzat 2025-ös költségvetésében erre a célra bruttó 5.000.000,- Ft került előirányzásra, így a műszaki tartalom csökkentése vált szükségessé. Mivel a kis csúszdás babaház ütéscsillapító burkolattal történő ellátását a játszóelem alacsony magassága miatt nem írja elő a vonatkozó szabvány, ezért a megvalósításból ez a tétel elmaradhat, így a legkedvezőbb ajánlatot tevő árajánlatból ez elhagyásra kerül. Az így csökkentett műszaki tartalom költsége **4.891.600,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 6.212.332,- Ft**.



Annak érdekében, hogy a játszótér mielőbb megfelelhessen a vonatkozó szabvány előírásainak, Polgármester Úr döntése alapján a legkedvezőbb ajánlatot tevő gazdasági szereplő kiválasztásra került, erről a pályázók 2025. április 3-án kiértékelésre kerültek. **A nyertes pályázó (Woodwork Kft.) részére a megrendelő levél szintén 2025. április 3-án került megküldésre 4.891.600,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 6.212.332,- Ft összegben.**

A kivitelezés finanszírozása az alábbiak szerint történhet:

- Az Önkormányzat a 2025-ös költségvetésében a játszótér felújítására meghatározott bruttó 5.000.000,- Ft-ot.
- Az Önkormányzat a 2025-ös költségvetésében az iskola udvarán tervezett játszótéri elem megvalósítására meghatározott bruttó 1.000.000,- Ft-ot, amely összeg átcsoportosításra kerülhet.
- Az Önkormányzat a 2025-ös költségvetésének általános tartalék során átcsoportosítás bruttó 212.332,- Ft összegben.

A fentiek figyelembevételével az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé:

HATÁROZATI JAVASLAT

..../2025.(.....) Önkorm. határozat

Berekfürdő, Kunhalom úti (hrs. 462) közterületi játszótéren ütéscsillapító burkolat kiépítésére vonatkozó gazdasági szereplő kiválasztásának jóváhagyása

Berekfürdő Községi Önkormányzat jóváhagyja, hogy Berekfürdő, Kunhalom úti (hrs. 462) közterületi játszótéren ütéscsillapító burkolat kiépítésére vonatkozóan beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű árajánlat, azaz a Woodwork Kft. által benyújtott ajánlat (4.891.600,- Ft + ÁFA, bruttó 6.212.332,- Ft) került elfogadásra.

A Képviselő-testület jóváhagyja a Woodwork Kft.-vel történő szerződés aláírást.

Fenti határozat elfogadásával egyidőben Berekfürdő Községi Önkormányzat a 67/2024.(III.18.) önkormányzati határozatot hatályon kívül helyezi.

Felelős: Hosszu András polgármester

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben szereplő gazdasági szereplő kiválasztást hagyja jóvá!

Berekfürdő, 2025. április 17.

Készítette:

Hajósi László műszaki és pályázati referens

Ellenőrizte:

Potornainé Szűcs Katalin aljegyző

Jóváhagyta:

Hosszu András polgármester

Berektfürdő, Kunhalom úti játszótér ütéscsillapító burkolat felújítása, kiépítése					
Beérkező árajánlatok összehasonlító táblázata 2025. április 3.					
A táblázat bruttó árakat tartalmaz					
Woodwork Kft.		Játéknapp Kft.		Aravapark Kft.	
HIC 150, vörös gumilap (tükrös kiszedése, beton alap készítése, leragasztása, gumiszegély telepítése, anyag + munkadíj) Babaház csúszdával: 10 m2 Kéttornyú vár csúszdával: 45 m2 Kétbeülős hinta 1: 21 m2 Kétbeülős hinta 2: 21 m2	4 311 650 Ft	Ütéscsillapító gumi felület kialakítása - Gumilap - komplett kivitelezés 1500 mm esésmagasságig	6 644 132 Ft	Gumilap burkolatnak alépitmény készítése fagyálló zúzottkő alap + C16/20 betonból (anyag + munka)	2 609 618 Ft
HIC 210, vörös gumilap (tükrös kiszedése, beton alap készítése, leragasztása, gumiszegély telepítése, anyag + munkadíj) Mászóka: 41 m2	2 186 940 Ft	Ütéscsillapító felülethez - Gumi szegély	1 471 930 Ft	40 mm vastagságú gumilap burkolat készítése ragasztásos rögzítéssel (HIC150) (anyag+munka)	3 423 761 Ft
		Ütéscsillapító felülethez - Gumi szegély (munkadíj)	1 378 966 Ft	Gumiszegély telepítése (anyag + munkadíj)	1 893 705 Ft
		Bontási munkálatok meglévő alépitmény bontása és kiemelése, föld kiásása a tükrös mélységében, az új tükrös helyének kialakítása	1 523 886 Ft		
Kiszállítási, kiszállás, felvonulás	158 242 Ft	Szállítási-anyagmozgatási-és kiszállítási díj	788 670 Ft		
Összesen	6 656 832 Ft	Összesen	11 807 584 Ft	Összesen	7 927 083 Ft
Ez a kedvezményes ára, csak 175 Eft -ot sikerült lealkudni. Arról tájékoztattott, hogy a mászóka magasabb, mint 1,5 méter, ezért HIC 210 gumilappal számolt. 50% előleget kér szerződésalkötéskor. Teljesítés 6-8 hét. A kis csúszda 10 m2 felülete 444.500,- Ft. Ha elhagyjuk, akkor a teljes ár: 6.212.332,- Ft		Csak tájékoztató ajánlat, mivel a helyszínt nem ismeri. A kis csúszda 10 m2 felülete 832.104,- Ft. Ha elhagyjuk, akkor a teljes ár: 10.975.480,- Ft		A kis csúszda 10 m2 felülete 430.949,- Ft. Ha elhagyjuk, akkor a teljes ár: 7.496.134,- Ft	

Kunmadarasi Közös Önkormányzati Hivatal			
Berekfürdői Kirendeltsége			
Érkezett: 2025.04.03			
Szám: 17	568-9	62	Melléklet:
F. lószám:	U. lószám:	Előadó: 4L	
Intézk. jel:			

Tárgy: kedvezményes ajánlat

Feladó: Iroda <iroda@ronkfavilag.hu>

Dátum: 2025. 04. 03. 11:40

Címzett: MŰSZAKI BEREKFÜRDŐ <muszaki@berekfurdo.hu>

Kedves László!

Csatolom a kedvezményes ajánlatot.

Bármilyen kérdés merülne fel, keressen bizalommal.

Üdvözlettel:

Kecskés Dóra

TÜV Cert játszótér szakértő

ügyfélkapcsolati munkatárs

Woodwork Hungary Kft.

székhely: 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 4.

postacím és átvételi pont: 2347 Bugyi, Búzavirág utca 18.

+3670/639-5458

—Mellékletek:—

Berekfürdő_250326_csökkentett.pdf

262 KB



Woodwork Hungary Kft.

Merj álmodni ... mi megvalósítjuk!

AJÁNLATKÉRŐ:

Berekfürdő Községi Önkormányzat

5389 Berekfürdő, Berek tér 15.

Adószám:

Bankszámlaszám:

Telefonszám:

e-mail: muszaki@berekfurdo.hu

AJÁNLATADÓ:

Woodwork Hungary Kft.

székhely: 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 4.

teleph., levelezési cím: 2336 Dunavarsány, Epres utca 16.

Adószám: 14958810-2-13

Cégjegyzékszám: 13 09 132625

Tárgy: ÁRAJÁNLAT/ M-250331/1

Dátum: 2025.03.31

Kedves Hajósi László!

Ajánlatunk az ütéscsillapító burkolatok kialakítására az esési térben az alábbi;

Megnevezés	M.	M.E.	Nettó ár (Ft)	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték (Ft)
Összesen				0	0	0
Telepítés, kiszállítás, egyéb díjak						
kiszállítás, kiszállás, felvonulási díj	356	km	350	124 600	33 642	158 242
Összesen				124 600	33 642	158 242
Ütővédelem kialakításának munkálatai						
Előírás szerinti ütéscsillapító burkolat kialakítása gumilappal HIC 150, vörös (tükör kiszedése, beton alap készítése, leragasztása, gumiszegély telepítése) anyag+ munkadíj	97	m2	35 000	3 395 000	916 650	4 311 650
Előírás szerinti ütéscsillapító burkolat kialakítása gumilappal HIC 210, vörös (tükör kiszedése, beton alap készítése, leragasztása, gumiszegély telepítése) anyag+ munkadíj	41	m2	42 000	1 722 000	464 940	2 186 940
kitermelt föld és kikerülő törmelék elszállítása lerakóhelyre				ajánlat nem tartalmazza		
Összesen				5 117 000	464 940	6 498 590
Nettó összesen:						5 241 600
Áfa összesen (27%):						1 415 232
Bruttó összesen:						6 656 832

Fizetési ütemezés:

hányad	fizetés időpontja	nettó összeg	bruttó összeg
50%	a megrendeléssel egyidőben	2 620 800	3 328 416
50%	a telepítés befejezésének napján	2 620 800	3 328 416
Összesen:		5 241 600	6 656 832

Megfelelőség:

A gumilapok megfelelnek a szabvány előírásainak és tanúsítvánnyal rendelkeznek az adott magassághoz.

Garancia:

24 hónap amennyiben az eszközöket Woodwork Hungary Kft. telepíti.

12 hónap amennyiben eszközöket megrendelő, vagy meghatalmazottja telepíti.

A garancia feltétele az ellenőrzési és karbantartási terv követése, vezetése, végzése. A nem általunk készített kiegészítőkre és termékekre a gyártójuk által adott garanciát tudjuk vállalni.

Egyéb információk:

A munka végzése során fellépő váratlan nehézségekből adódó többletmunka költsége Megrendelőt terheli.

Különös tekintettel a földmunka során felmerülő nehézségekre, hiszen a telepítési díj, normál közép-kötött talajra, fáktól, bokroktól mentes területre vonatkozik.

Amennyiben a terület nem közelíthető meg munkagépekkel és a tükröt kézzel felásni, illetve a kikerülő földet és a bekeülő homokot kézzel kell mozgatni akkor további felárral számolunk.

Nyilatkozat:

Cégünk több munkatársa is rendelkezik a TÜV Rheinland által kiadott tanúsítvánnyal játszótér építő és üzemeltető munkakörben, illetve játszótér szakértői tanúsítvánnyal rendelkező munkatársunk is van, így garantálni tudjuk, hogy az aktuális szabványokkal tisztában vagyunk és rendelkezünk az ide vonatkozó

Woodwork Hungary Kft.

Web: www.woodwork.hu e-mail: info@woodwork.hu

Telef: +36 23 646 11 11 Fax: +36 23 646 11 11



Woodwork Hungary Kft.

Merj álmodni ... mi megvalósítjuk!

szakmai tudással.

Teljesítés időpontja: A megrendeléstől és az előleg beérkezésétől számított 6-8 hét az időjárás függvényében.

Ajánlat érvényessége: 15 nap

Ajánlatunk csak a komplett megrendelés esetén érvényes. Amennyiben részmunka kerül megrendelésre akkor az ajánlatot újrakalkuláljuk.

Üdvözlettel:

Kecskés Dóra
TÜV Cert játszóter szakértő
Woodwork Hungary Kft.
ügyfélkapcsolati munkatárs
mobil: 0670/639-5458

Woodwork Hungary Kft.

web: www.onkfaudap.hu e-mail: info@onkfaudap.hu

Tel: 0670/639-5458, 0670/639-5458

Tárgy: Játéknap _ Re: Ajánlatkérés - Berekfürdő játszótéri ütőcsillapító burkolat kiépítése

Feladó: Játéknap Kft. <jatek@jateknap.hu>

Dátum: 2025. 03. 31. 11:43

Címzett: MŰSZAKI BEREKFÜRDŐ <muszaki@berekfurdo.hu>

Tisztelt Hajósi László!

Csatolva küldöm az árajánlatunkat és egy excel táblázatot telepítési információkról, amire a későbbi egyeztetés során szükség lehet. Telefonos megbeszélésünk szerint ez egy indikatív, tájékoztató jellegű árajánlat, és a részleteket a későbbiekben, megrendelés előtt pontosítjuk - fényképekkel a jelenlegi ütőcsillapító burkolat alatti kialakításról, stb. Bármilyen kérdés vagy észrevétel esetén szívesen állok rendelkezésre.

Üdvözlettel,



Bán Krisztián
kereskedelmi munkatárs

+36 (30) 073 0756

jatek@jateknap.hu

www.jateknap.hu

1103 Budapest, Gyömrői út 150.

Kunmadarasi Községi Önkormányzat			
Berekfürdői Községi Önkormányzat			
Érkezett:	2025.04.02		
Szám:	568.7	2025	Melléklet:
Előszám:		Utószám:	Előadó: HL
Intézkedési jel:			



2025. 03. 25. 11:09 keltezéssel, MŰSZAKI BEREKFÜRDŐ írta:

Játéknap Kft.

1106 Budapest, Jászberényi út 13/a.

Tisztelt Címzett!

Mellékelten küldöm tárgyi ajánlatkérő levelünket.

Üdvözlettel:

—Mellékletek:—

Árajánlat (5731) - Berekfürdő Községi Önkormányzat.pdf

1,4 MB

MINTA_Információk telepítési munkálatokhoz_2025.xlsx

29,9 KB

Kiállító adatai:

JÁTEKNAP Kft.
 1106 Budapest
 Borsika u. 9.
 Adószám: 12059025-2-42
 EU adószám: HU12059025
 Phone/Telefon
 kereskedelem: +3630 339 4455
 pénzügy: +36 30 156 6418

Bankszámlaszám:
 MBH Bank Nyrt.
 10103056-59431000-01000001
 SWIFT: BUDAHUHB

Vevő adatai:

Berekfürdő Községi Önkormányzat
 5309 Berekfürdő

Hajósi László
 06-30/661-4572

Ajánlat kelte
2025.03.31.
Érvényességi határidő
2025.04.30.

Tárgy: Árajánlat ütéscsillapító burkolat javítására, kiépítésére
INDIKATÍV, TÁJÉKOZTATÓ AJÁNLAT

#	Megnevezés Termékkód	Cikkszám	Menny. Mee.	Nettó egységár (Ft)	ÁFA	Nettó érték (Ft)	ÁFA érték (Ft)	Bruttó érték (Ft)
1.	Ütéscsillapító gumi felület kialakítása-GUMILAP-komplett kivitelezés 1500 mm esésmagasságig		145,000 m2	36 080,00	27%	5 231 600	1 412 532	6 644 132
2.	Ütéscsillapító felülethez - Gumi szegély 4*25*100 cm		122,000 fm	9 500,00	27%	1 159 000	312 930	1 471 930
3.	Ütéscsillapító felülethez - Gumi szegély 4*25*100 cm (munkadíj)		122,000 fm	8 900,00	27%	1 085 800	293 166	1 378 966
4.	Bontási munkálatok	TSZ-002	138,000 m2	8 695,00	27%	1 199 910	323 976	1 523 886
	Meglévő alépítmény bontása és kiemelése, föld kiásása a tükrör mélységében, az új tükrör helyének kialakítása.							
5.	Szállítási-anyagmozgatási-és kiszállási díj (áthárított költség)	TSZ	3,000 db	207 000,00	27%	621 000	167 670	788 670
	Többszöri kiszállással, 3 db 7m-es autóval számolva.							
Összesen:						9 297 310	2 510 274	11 807 584

Végösszeg: 11 807 584 Ft

(tizenegymillió-nyolcszázhetezer-ötszáznyolcvannégy forint)

Az árajánlatban szereplő tétel/ek gyártási határideje, szállítási-, telepítési határideje - a játékok gyártási határidején felül - szerződés/megegyezés szerint teljesül.

A telepítésre kiadott egységárak a telepítés könnyen megközelíthető, teljes területén, mélységében normál összetételű, betonozásra alkalmas tömör/tömörített, akadálymentes, átható talajra vonatkoznak, így azok nem tartalmazzák a bármilyen nemű akadály, betonömb kitermelését, elszállítását.

Telepítéshez szükséges feltételek:

- az előkészített kivitelezési helyszínről 2- 3 db fénykép küldése szükséges, hogy megbizonyosodhassunk a terület alkalmasságáról, a munkálatok megkezdésére illetve végzésére vonatkozóan- munkaterület esetén max. 1,5 % esési tűrés (talajszint emelkedés) megengedett, a játszótéri eszközök esési terében nem lehet másik eszköz, utcabútor, fa, bokor és egyéb akadályozó eszköz- Továbbá az esetlegesen előre elkészített földtükör esetén, csak jól tömörített, ledöngölt talajt fogadunk el, ütéscsillapító betöltése nélkül!
- előzetesen felül kell vizsgálni a kivitelezési területet, nem lehetnek nem látható, a telepítést akadályozó tényezők a földben, mint pl. gyökér, tuskó, kő, vagy betondarab, földben futó vezetékek, aknafedő, altalajcsap, talajvíz. Mert ezek eltávolítása pótmunka költséget von maga után.

- a terület alkalmasságát a munkák végzésének teljes ideje alatt garantálni szükséges!
- a munkavégzéshez szükséges energiavételezést (víz, áram, közmvívek) valamint a telepítési helyszínen vagy ahhoz közel zárható anyagtárolást biztosítása
- a telepítési helyszín jó megközelíthetőségét biztosítani szükséges az anyag teherautóval/kamionnal való szállításához illetve anyag behordásához

Fenteiktől eltérő esetben a Megrendelőnek telepítési költségben felárat számítunk fel. A pótmunka a Megrendelő részére külön árajánlat szerint kerül számlázásra.

A betonozás száradása, tömörödése miatt a telepítés napjától kezdve a játékot jól láthatóan jelölve el kell különíteni, a használat előtt 7 napig el kell zárni. A használatbavétel előli elzárás és annak ellenőrzése az Üzembentartó feladata. Ennek hiánya miatti meghibásodásért, deformitásért a Gyártó felelősséget nem vállal. Minden egyéb kérdésben a szerződésben meghatározottak az irányadók.

Minősítések

A fenti eszközök megfelelnek az MSZ EN 1176 játszótéri szabványnak, és rendelkeznek az ezt bizonyító Megfelelőségi Tanúsítvánnyal. Az árajánlatban szereplő játszótéri eszközök megfelelnek a 78/2003 (XI.27.) GKM rendeletben foglaltaknak.

A Játéknap Kft. a karbantartás igazolása mellett az alábbi garanciát vállalja termékeire:

I. Komplet szerkezetre, mint komplett játszóeszköze (fa-,fém-,rozsdamentes játékok egyaránt) 24 hónap, ezen belül

*fémszerkezeti elemekre 12 hónap

*faszerkezeti elemekre 12 hónap

*egyéb kiegészítő elemekre (pl. acélbetétes kötél alkatrészek, műanyag alkatrészek) 12 hónap

*csúszó-,kopó alkatrészek (pl.hintacsuklók, seklik, mentes szemek) 12 hónap

*csúszdatestek 12 hónap: csúszdatestek esetében a garancia kizárólag a gyártási hibából adódó esetleges sérülésekre terjed ki.

II. Felületkezelés 12 hónap: 12 hónapon túl a karbantartás részét képezi a felületi festékek javítása, a termék szükség szerinti újra festése

Az ajánlat nem tartalmazza az esetleges tűtűscsillapító felület kialakításának -és az első,használatbavételt megelőző felülvizsgálati jegyzőkönyv kiállításának költségét.

A JÁTEKNAP Kft. az Ajánlat alapján létrejött Megrendeléskor az alábbiak szerint jár el a megrendelt munka gyártás közbeni megszüntetése esetén:

amennyiben Megrendelő jelen Ajánlat alapján létrejött Megrendeléstől Eladónak fel nem róható okból eláll, vagy azt felmondja, úgy a Megrendelés visszaigazolást

Megrendelő általi aláírását követő

5 napon túl, ám 30 napon belül történő elállás vagy felmondás esetén a teljes bruttó vállalkozói díj 30 %-át;

30 napon túl történő elállás vagy felmondás esetén a teljes bruttó vállalkozói díj 60 %-át,

a megadott és elfogadott teljesítési határidőt megelőző 10 napon belül történő felmondás esetén a teljes bruttó vállalkozói díj 80 %-át köteles a vállalkozói számla

alapján annak kiállításától számított 15 napon belül banki átutalással Eladónak megfizetni.

Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktus, illetve humanitárius katasztrófa okán Magyarország Kormánya által Korm. rendeletek útján kihirdetett veszélyhelyzet, illetve a kihirdetett veszélyhelyzet időtartama alatt érvényes veszélyhelyzeti jogszabályok útján a teljesítést akadályozó körülményeket vis maiornak tekintik, annak felmerülési okát Felek kölcsönösen valónak fogadják el. Ajánlatkérő kijelenti, hogy jelen okiratban kapott vállalkozói tájékoztatás alapján tudomással bír arról, hogy rögzített járványügyi veszélyhelyzet miatt keletkező teljesítési akadályok következtében - különös tekintettel az alapanyaghiányokra és beszállítói késedelmekre - az Ajánlatban előírt vállalkozói határidő és egységárak jelenleg nem látható mértékben növekedhetnek."

Üdvözléssel:
Bán Krisztián
kereskedelmi munkatárs
JÁTEKNAP KFT.
06/30-073-0756
jatek@jateknap.hu

Kunmadarasi Közös Önkormányzat		
Berekfürdői Kirendeltsége		
Erkezett:	2025.03.31.	
Szám:	57/568-6/2025	Melléklet:
Főszám:	Utószám:	Előadó: 42
Intézkedési jel:		
"muszaki@berekfurdo.hu"		

Tárgy: Ajánlatadás - Ütőcsillapító

Feladó: Pavelka Zsolt <pavelka.zsolt@aravapark.hu>

Dátum: 2025. 03. 31. 15:13

Címzett: "jegyzo@berekfurdo.hu" <jegyzo@berekfurdo.hu>, "muszaki@berekfurdo.hu" <muszaki@berekfurdo.hu>

Tisztelt Berekfürdő Község Önkormányzata!

Kérem ajánlatom befogadását a Kunhalmi úti játszótéren ütőcsillapító gumiburkolat kiépítésére. Az ajánlatadás lehetőségéről a Faberland Kft-n keresztül értesültem.

Ajánlatunk a megszokott telepítési módhoz képest magasabb műszaki tartalommal rendelkezik, mivel beton alapot készítünk, melyre teli ragasztással rögzülnek a lapok. Így a későbbi elmozdulás, felhajlás nem fog bekövetkezni.

Kérem ajánlatom elbírálását.

Üdvözlettel / Best Regards

Pavelka Zsolt

Ügyvezető/Managing Director



Aravapark Kft.

Cím: 2119 Pécel, Faiskola u 28.

email: pavelka.zsolt@aravapark.hu

telefonszám: +36207730833

— Mellékletek: —

Berekfürdő_árajánlat.xlsx

20,2 KB

Árajánlat

Munkanemek	Mennyi- ség	Mérték- egység	Egységár	Nettó Ár
Utéscsillapító burkolat készítése				
Gumiszegély telepítése (anyag+munka)	115	fm	12 966 Ft	1 491 106 Ft
Gumilap burkolatnak alépítmény készítése fagyálló zúzottkő alap+C16/20 betonból(anyag+munka)	140	m2	14 677 Ft	2 054 817 Ft
40mm vastagságú gumilap burkolat készítése ragasztásos rögzítéssel (HIC150cm)(anyag+munka)	140	m2	19 256 Ft	2 695 875 Ft
Egyéb költségek				
Nettó ár összesen				6 241 798 Ft
Áfa(27%)				1 685 285 Ft
Bruttó ár összesen				7 927 083 Ft

Az ajánlat 30 napig, és 420ft-os euro árfolyamig érvényes.

Megrendelés esetén a telepítés határideje 45 nap. (Tényleges munkavégzés: 10 nap)

Megrendelés esetén 50% előleget kérünk.

A munkaterület közvetlen megközelíthetősége, és vízszintes kialakítása mellett lett kalkulálva.

Az ajánlat a kikerülő föld helyben elterítését tartalmazza, esetleges föld elszállítása nem része az ajánlatnak.

A telepítéshez szükséges dokumentáció rendelkezésre állásáért a megrendelő felel.